
1.pielikums 

Cenu aptaujas  

“Ventilācijas sistēmas pārbaude un tīrīšana Latgales zoodārzā” 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

1. Pasūtītājs -Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales zoodārzs”, Reģ.nr. 

90000705874 

2. Objekts: Ēka Vienības ielā 27, Daugavpilī, LV-5401, Latvijā 

3. Pakalpojuma mērķis: 

3.1. Veikt mehāniskās ventilācijas sistēmas tehniskā stāvokļa pārbaudi un tīrīšanu; 

3.2. Veikt aktu sastādīšanu par ventilācijas kanālu tīrīšanas rezultātiem un tehnisko stāvokli 

saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa noteikumiem Nr.238 „Ugunsdrošības 

noteikumi” 91.punktu; akta pielikumā pievienojot aktuālo, konkrētajā objektā veikto darbu 

foto vai video materiālus. 

4. Darbu veikšana: 

4.1. Pretendents veic Objekta apsekošanu un sastāda tāmi par gaisa vadu pārbaudi un/vai 

tīrīšanu, ar norādi par iespējamo darbu veikšanas termiņu piesakot savu vizīti objektā ar 

kontaktpersonu: Andri Jackeviču, tālr. 20393266, e-pasts: anse.andre@inbox.lv.  

4.2. Veicamo darbu termiņu, Pretendents aprēķina pirms līguma apstiprināšanas, kā arī saskaņo 

ar Pasūtītāju darba grafiku, kur par veicamo darbu dienām tiek noteiktas  - pirmdienas un 

otrdienas laikā no 8:30 līdz 17:30, lai ievērotu Pasūtītāja pamatdarbības nepārtrauktību; 

4.3. Izpildītājs veic Tehniskā specifikācijā noteikto pakalpojumu atbilstoši Ministru kabineta 

2016.gada 19.aprīļa noteikumiem Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”. 

4.4. Izpildītājs nodrošina pakalpojuma izpildi ar savu atbilstošas kvalifikācijas darbaspēku, 

inventāru, materiāliem un  transportu. 

4.5. Pasūtītājam ir tiesības noteikt Objektā pakalpojuma sniegšanas veicamo apjomu, kā arī 

grozīt pakalpojuma apjomu, attiecīgi samazinot, izslēdzot objekta daļas, kurās ir 

nepieciešams pakalpojums; 

4.6. Pirms darbu uzsākšanas Izpildītājam jāveic visu darbu organizācijas jautājumu 

saskaņošana. Pakalpojumi jāveic nepārtraucot Objektu pamatfunkciju izpildi. Izpildītājs ir 

atbildīgs par Pasūtītāja iekšējās kārtības noteikumu, apsardzes noteikumu, darba drošības 

un ugunsdrošības prasību ievērošanu; 

4.7. Darbu veikšanas laikā Izpildītājs nodrošina telpu tīrību; 

4.8. Pirms darbu uzsākšanas jāsaskaņo ar Pasūtītāju darbu veikšanas grafiks. 

4.9. Pirms darba uzsākšanas darba veikšanas vietā Izpildītājs esošos priekšmetus apsedz ar 

aizsargplēvi, kuru noņem pēc darba pabeigšanas un veic darba vietas sakopšanu. Ja kādus 

priekšmetus nepieciešams pārvietot, pēc darba pabeigšanas tos novieto atpakaļ iepriekšējās 

vietās. 

4.10. Ja darba veikšanu traucē telpu iekārtie griesti, tos demontē un pēc darba pabeigšanas 

veic atpakaļmontāžu. Iekārto griestu plākšņu demontāžu un atpakaļmontāžu veic 

izmantojot tīrus cimdus. Iekārto griestu plākšņu, kā arī pārējā telpas interjera un 

priekšmetu bojājumu (nosmērēšana vai deformācija) gadījumā, kas radies darba izpildes 

dēļ, bojājuma novēršanu veic Izpildītājs par saviem līdzekļiem.  

4.11. Ja kādam ventilācijas sistēmas posmam nav iespējams piekļūt, Izpildītājs ierīko tīrīšanas 

lūciņu vai veic šī posma demontāžu, tīrīšanu un atpakaļmontāžu. Ventilācijas sistēmas 

demontāžu veic tādā apjomā, lai līdz nākošās darba dienas sākumam ir iespējams veikt 

demontētā posma tīrīšanu, atpakaļmontāžu un darba vietas sakopšanu. 

4.12. Darbus sākot, ventilācijas restes tiek demontētas, darbus beidzot, ventilācijas restes tiek 

montētas atpakaļ. 

4.13. Pēc objekta, ventilācijas kanālu un ventilācijas sistēmu tīrīšanas u.c. darbu pabeigšanas 

persona, kura veica pakalpojumu sastāda aktu par ventilācijas kanālu tīrīšanas rezultātiem 

un tehnisko stāvokli saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa noteikumiem 

Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”. Aktam par mehāniskās ventilācijas sistēmas 

mailto:tycoon4@inbox.lv


pārbaudes rezultātiem pievieno fotogrāfijas, videoierakstus vai citu pārbaudē izmantoto 

ierīču rādījumu rezultātu. 

4.14. Pasūtītājam ir tiesības veikt Pakalpojuma kvalitātes kontroli visa tā izpildes laikā. 

5. Darba uzraudzība, pieņemšana, darbu apmaksas noteikumi. 

5.1. Izpildītājs pakalpojumus veic atbilstoši līgumā un tā pielikumos noteiktajam. 

5.2. Pēc pakalpojuma izpildes Izpildītājs sagatavo, paraksta un iesniedz Pasūtītājam 

parakstīšanai pakalpojumu pieņemšanas-nodošanas aktu. 

5.3. Pasūtītājs 3 (trīs) darba dienu laikā pēc pakalpojumu pieņemšanas-nodošanas akta 

saņemšanas ir tiesīgs pārbaudīt pakalpojumu izpildes kvalitāti un atbilstību līgumā 

noteiktajam. 

5.4. Ja Pasūtītājs konstatē, ka Izpildītāja veiktajos pakalpojumos ir trūkumi vai neatbilstības 

Tehniskā specifikācijā noteiktajam, Pasūtītājs sagatavo neatbilstību sarakstu,  ieskenētu 

kopiju nosūtot elektroniski uz Izpildītāja e-pastu. 

5.5. Izpildītājam ir pienākums norādītos trūkumus un nepilnības novērst par saviem līdzekļiem 

Pasūtītāja noteiktajā laikā.  

5.6. Par pakalpojumu izpildīšanas dienu tiek uzskatīta diena, kad Izpildītājs nodod līgumā un tā 

pielikumos noteiktajam atbilstošus pakalpojumus un ir abpusēji parakstīts pakalpojumu 

pieņemšanas- nodošanas akts. 

Pakalpojumu pieņemšanas – nodošanas akts 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Latgales zoodārzs” ēku 

Vienības ielā 27, Daugavpilī, LV5401, Latvijā 
adrese 

Daugavpilī                                                                     20__. gada 

_______ 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales zoodārzs” (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas 

puses, un _____________, (turpmāk – Uzņēmējs), no otras puses, (Pasūtītājs un Uzņēmējs 

kopā – saukti Puses, bet katrs atsevišķi Puse), saskaņā ar 20___.gada ___. ____________ 

līgumu Nr.______________ „Ventilācijas sistēmas pārbaude un tīrīšana Latgales zoodārzā” 

sastādījām šo aktu par to, ka Izpildītājs ir veicis visus darbus. 

Darbi veikti pilnā apjomā un labā kvalitātē atbilstoši darba uzdevumam un tāmei. 

Darbu faktiskās izmaksas _______________ (bez PVN) 

 

Veikto darbu, izlietoto materiālu garantija ir 24 (divdesmit četri) mēneši no šī akta 

parakstīšanas dienas. 

 

Pasūtītājs:                                                    Izpildītājs: 
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde  

„Latgales zoodārzs” 

Reģ. Nr.: 90000705874 

Adrese: Vienības iela 27, Daugavpils,  

LV-5401, Latvija 

AS Citadele banka 

Kods: PARXLV22 

Konts: LV37PARX0000850062804 

 

 

Ar šo apstiprinām un garantējam: 

1) izprotam un piekrītam katrai tehniskās specifikācijas punkta/apakšpunkta prasībai; 

2) apņemamies sniegt pakalpojumu atbilstoši Tehniskajai specifikācijai; 

3) sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

_______________________________________________________________________ 

(uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotās personas (pievienot pilnvaras oriģinālu vai 

apliecinātu kopiju) paraksts) 

2019.gada ___._____________. 



3.pielikums 

 
FINANŠU - TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 
Piedāvājam Jums veikt pakalpojumus (darbus) atbilstoši tehniskajā specifikācijā “Ventilācijas 

sistēmas pārbaude un tīrīšana Latgales zoodārzā” noteiktajam: 

 

Nr. 
Pakalpojums 

(darbs) 

Detalizēts 

pakalpojums 

apraksts  

Mērvienība  Skaits 

Cena 

par 

vienu 

vienību 

euro 

bez 

PVN 

Cena kopā euro bez 

PVN 

1. Mehāniskās 

ventilācijas 

sistēmas 

tehniskā 

stāvokļa 

pārbaude un 

tīrīšana 

 

 

   

Kopā euro bez PVN  

Kopā euro ar PVN  

 
Mēs apliecinām, ka: 

• Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā 

aptaujā; 

• Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties aptaujā un izpildīt tehniskajā 

specifikācijā norādītās prasības. 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar cenu aptaujas “Ventilācijas sistēmas pārbaude 

un tīrīšana Latgales zoodārzā” nosacījumiem un tam pievienoto dokumentāciju, mēs 

garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

(uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotās personas (pievienot pilnvaras oriģinālu vai apliecinātu kopiju) 

paraksts, tā atšifrējums) 

2019.gada ___.____________. 

 
 

Kam: Latgales zoodārzam , Vienības ielā, Daugavpilī, LV-5401, 

Latvijā Pretendents:  

Adrese:  

Kontaktpersonas vārds, 

uzvārds 

 

Kontaktpersonas tālruņa 

numurs 

 

Kontaktpersonas e-pasta 

adrese 

 

Datums:  


